*W. 121* Item philosophiae quidam magister Christianus Baioarius de eodem  
sic canit<sup>2)</sup>:

„Buschio inexhaustas, iuvenes, iam pangite laudes  
Et viridi e lauro praemia digna date!  
Qui vos excoluit Latia Graiaque Minerva  
Vexit et hoc Musas ex Helicone sacras...“

Item idem:

„Barbara quae fuerant, haec fecit regna Latina,  
Castalios Lipsis hoc duce potat aquas.  
Ergo canendus erit meritoque colendus honore,  
Quo duce barbaries, pestis acerba, ruit.“

Haesisse ipsum Lipsiae adhuc anno 6., apparebat ex epistolis Trithemii<sup>3)</sup>; et non est dubium, cum Ulsenius, doctor, et Eobanus Hessus scripserint doctissimum carmen in laudem Buschii<sup>4)</sup>, quia suis paelectionibus aliquid singulare in re litteraria et explodenda barbarie praestiterit in schola Erphordiensi, in qua isti tunc haerebant, Buschius Westphalus<sup>5)</sup>. Deinde vocatus est in novam scholam Wittenbergensem a Vincentio Thomasio Ravennate, u. i. doctore, per epistolam, in qua petit ab illo celebrari [Bl. D 8<sup>a</sup>] aliquo carmine; nam censet, ipsum vel praecipuum isto esse aeo

<sup>1)</sup> Das Gedicht fährt fort:

„Tempora Phoebeis cingit Germania ramis,  
Texere serta satis turba novena nequit;  
Tu si sic patriam pergis coluisse iuventam,  
Deficient laurus, deficient hederae.“

Zwei andere lobende Gedichte des St. auf Busch sind aufgenommen in: „Herm. Buschii Epigrammatum liber tertius.“ Lipsiae 1504. (Exemplar in der Kgl. Hof- und Staatsbibliothek zu München), Bl. K 5<sup>b</sup>, K 6<sup>a</sup> u. <sup>b</sup>, eines davon abgedruckt von Liessel: H. v. d. Busche, S. 19 f. Anm. 95.

<sup>2)</sup> Spicilegium, Bl. D 2<sup>a</sup> u. <sup>b</sup>. Ham. teilt die zwei ersten und zwei letzten Distichen aus dem 11 Distichen umfassenden Gedichte mit.

<sup>3)</sup> Der einzige erhaltene Brief des Trithem. an Busch. ist aus Berlin vom 1. März 1506 datiert. Vgl. oben S. 21 Anm. 1.

<sup>4)</sup> Schon oben S. 26 u. 24 von Ham. aus dem Spicilegium bruchstückweise mitgeteilt.

<sup>5)</sup> Über die Beziehungen B.'s zu dem Erfurter Gelehrtenkreise dieser Zeit vgl. H. J. Liessel: H. v. d. Busche, S. 24 f.

inter omnes poetam<sup>1)</sup>. Wittenbergam veniens legit in magna frequentia auditorum et unice amplexus est illum poeta Italus Sbrulius. Audiverunt autem ipsum sedulo studiosi poetices Crappus et Otto Beckmannus, Westphalus, (quos tune simul novos professores fuisse in nova academia puto<sup>2)</sup>) praelegentem; et cum ipsum, deinde Sbrulium enarrantem poetas observarent diligenterque audirent, coeperunt ipsi quoque certare carminibus, et tandem Crappus aliquod carmen, cui et Beckmannus suum adiecit epigramma non minori elegantia, quam Crappi carmina erant, conscriptum in lucem protrudere decrevit, quod factum est anno. 9<sup>3)</sup>. Tunc non sine admiratione sic cecinit Sbrulius<sup>4)</sup>: